粤精准医函〔2025〕384 号

学会各会员，各有关单位、人士：

为响应国家“健康中国 2030”的发展规划，践行“共建共

享、全民健康”的战略主题，促进省内市级医院之间交流，由

广东省精准医学应用学会主办，中枢神经免疫和感染性疾病分

会承办的“中枢神经免疫性疾病病例研讨会”，将于 2025 年 4

月 25 日在惠州市举办。本次研讨会将围绕中枢神经免疫性疾病

临床实例，针对神经系统自身免疫性疾病的热点与难点展开学

术交流，内容丰富精彩。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本内容

时间：2025 年 4 月 25 日 15：00-17：50

地点：康帝国际酒店 4 楼国宴 1 厅（惠州市惠城区环城西

一路 18）

二、会议内容

中枢神经系统自身免疫性疾病病例研讨

- 3 -

附件

（会议具体时间和内容以实际情况为准）

时间：2025年 4月 25日 15：00-17：50

地点：康帝国际酒店 4 楼国宴 1 厅（惠州市惠城区环城

西一路 18）

时间 会议内容 演讲者 主持人

15:00-15:10 致辞

汪鸿浩

广州市第一人民医院

中枢神经免疫和感染性疾病分

会主任委员

李梅

惠 州 市 中 心 人 民

医 院

15:10-15:50 病例分享一
王 圆 圆

广州市第一人民医院医院

15:50-16:30 病例分享二
金 勇

惠 州 市 中 心 人 民 医 院
邱 金 华

惠 州 市 第 一 人 民

医 院16:30-17:10 病例分享三
李乐

惠州市第三人民医院

17:10-17:40 点评
李梅/邱金华/余文林/周谦武/
黄晓东/孔令恩/张伟/彭郁 常 宝 强

惠 州 市 第 三 人

民 医 院17:40-17:50 总结
汪鸿浩

广州市第一人民医院

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2025年 4月 14日印发

校对：学术部 孙唯瀚 （共印 3份）